¶ ut viatores ob eorum in pccmo id est
articulo in pcc. cum ei soli.

¶ ut ho natus appetat beatitudinem id est.
quinto articulo. pcc.

¶ ut oce cognoscet deum equaliter. id est
¶ An quibus boc. diligit deum q. pcc.
arguto vii. ibide.

¶ An boc appetet eum in beatitudine boc
v. id est arg vii. exinde in pcc.
¶ An quibus sancto de scibile. id est arg vii.
¶ Ut os erit equaliter gloriosi in corpibus et
habebit ensim dotes. id est arg. vi et v.
¶ Ut boc sit secundum de sua beatitudine. id est arg
trio. pcc. et ea soli.

An boc desinat esse boc. pcc. articulo vii.

¶ An visio dei est beatudo id est d. conclusio
one pcc. ¶ An fructus dei est pcc.
beatudo. ibide. ¶

¶ ut ait boc sit libato ab omnibz igno
rando. et omni indigena id est secundo et.
¶ Angeli de deo clare viso est beatudo id est pcc.
¶ boc beatudo sum descendens hoc enim accep
tit beatitudine. id est. h.

¶ ut boc intendat sua gaudi in infinitu
et quibus gaudi debet degaudere alius quam
de ipso ibide. N.

¶ Ut ista possit ea disparte in parte plena sic
paniora id est ad xi articulo.

¶ ut boc deit sum appetit hodie ibide
ad m. articulo pcc. O.

¶ ut enim domino reprobatur natus quod
reprobatur. id est ad articulo vii pcc. O. Et
de sententia

De iustificabilitate pcc

Dicitur de pccm sit iustificale
voluntad ad culpam. eo pcc
iustificare. ¶ Ut pccm origiale
sit iustificabile articulo primi.

¶ Ut de veiale sit iustificale articulo pcc.
¶ ut oce mortale sit iustificale articulo pcc.
¶ ut gaudi sit iustificale articulo vii pcc

¶ Ut p̄fīmāl ip̄me. art. vñ pñ.
¶ Ut q̄libz offio p̄t̄r ar vñ pñ.
¶ Ut p̄ motiſt i p̄b̄les. ar re pñ.
¶ Ut ois al i fidelū f̄t̄. art. x. pñ. Et
qđ sp̄ fūend ēm solu. eq̄
¶ Quo p̄t̄ d̄r. ibidē. ¶
¶ Ut p̄t̄ orle foret i p̄uul' lissi li-
bidie gnāct̄. et ut possit s̄n nālē
ḡe s̄n libidie. idē. ¶
¶ Ut p̄t̄ eifl̄ ḡheret̄. si aia matiē a
deo citate i fideic̄. idē. ¶
¶ Quo p̄t̄ sit ex curie. idē. ¶
¶ Ut ad hū p̄t̄ mōle. i b. b. plā
tagent̄ m̄ tabla alphabeti.
Totēta i tūfēnīs
¶ Ut obm̄ fidei. sc̄c et op̄iōnis. et
ut ois notiſassatio sit p̄plexū.
art. p̄o.
¶ Ut libet̄ aſſata ad detiāns itam
ad actū credēdi. art. 2º.
¶ Ut ḡnt̄ creat̄ sit nā disticta ab
ipa r̄ta. art. 3º.
¶ Ut ois agm̄o cāte causet̄ effectione a
creat̄. Ignosc̄te. art. 4º.
¶ Ut q̄s fruat̄ m̄itorie creat̄. art. v.
¶ Ut idē acts sit meritū et demittū.
art. vi. **T**otēta i detiātibz
q̄dā q̄onū. q̄ eadē roberti holhot
ditunt̄.
Trū aſ m̄ casu posset ex
p̄e obligari ad ad qđ e
t̄ ſuū ſuā. Detiātū q̄o p̄ma
disquieshet̄.
¶ Ut sit dae maym̄ q̄ ſic i m̄mū
q̄ no. ibidē. ¶ usq̄ ad o. ¶